in locis præstat contra aspergines. Sunt è procerioribus syluæ, arbore ex ipsa, foliorum aculeo circa totas pectinatim fruticâte, quas syluestres intelligi necessum est, inserta tamen libidine ut mitioribus se misceant. Reliquæ teretes atq; proceræ, corticum orbibus gradatim scâsilibus, coma omnis in cåcumine: & pomū est s nō inter folia, ut in cæteris, sed suos inter ramos palmitibus racemosum. Vtraq; natura vuæ, atq; pomi. Folia cultrato mucrone lateribus in se bifidatis, bellas primùm monstrauere gémas, nunc ad funes vitiliúmq; nexus & capitum leuia vmbra fundútur. Alio etiâ genere continétur humiles & pumilæ palmæ. Nanq; excepto cerebro viuunt, & ab radicibus succisæ repullulât. Fructu quoq; & folijs distant. sunt enim lato mollique folio, ob id sportulas, tegetes, & capitis vmbellas eo cõtexunt. Longè diuersa ab ijs pelagica, fruticum generis, in alto nascens, fronde corrofa, breui caudice, virgis rectis, parte ima non in orbem sed in latitudinem sigillatim ambientibus, continentि serie, aliquando tamen interrupta. Color toti plantæ puniceus, surculis eius natura foliorum sonchi Acanaceorū. Omnis nibus ferè cùm arboribus tum herbis diligentissimi quiq; naturæ vtrumq; sexum assignarût, nullis tamen quâm palmis manifestius elucet. Mas in palmite floret, fœmina citra florem germinat, illicóq; fructum oblongū ostendit. Ut risque prima nascitur pomi caro, postea lignū intus, hoc est semen eius. argumentū, quod paruæ sine hoc, reperiuntur in palmite. Est autem oblongum, non ut oliuis orbiculatum, præterea cæsum à dorso puluinato, & in aluo media fissura, plerisq; vmbilicatum, vnde primùm spargitur radix. Seritur item prounum, & bina iuxta composta semina, supérque totidem, omnia tamen prona. Germen enim, ut idem Theophrastus ait, non de supinis cauísque partibus mittunt, sed è supernis. Plura simul seri debet, quoniā infirma singulis plantatio est. Quaterna melius coalescunt: siquidem horū radices amplexu mutuo connexæ, in vnum ex cunctis caudicē, primo ortu promiscuo coeunt. Ceterū nō est silentio prætermittendū quod Leontinus veterū testimonio fretus posteritatis memoriæ mādauit, tradens palmas vehementi se prosequi amore, ita ut altera alteram depereat, adeò est Venetis intellectus: nec prius stimulante desiderio cupiditatibúsq; leuabitur, q; ipsam adamans mas consoletur. Quandoquidem videre licet pronā suis comis incubere, impatientemq; suū grauari stabilimentum: quin & quasi viduā sterile scere. quæ res agricolam non latet. Sed cuius amore deflagret, aut in quē maritandi cupidine solicitetur, incòpertum habet. Quapropter cōplures palmas inibi circiter obsitas digitis contrectás, ac blandè demulcēs, reuersus ad hanc denuo quæ corripitur amore, & manibus hoc dato tanquā osculo contingit, tum quadātenus veluti refricato huiuscemodi desiderio denuncians, blandioribus comis perinde quasi manibus in eum nutat cuius cupidinis tabe peribat. Hoc velut oculorum gestu amorem confessa, seseque huius studio cōstimulata, quasi radicitus abiicit. Huius vesaniæ remedia sunt, si subinde manus ei admoliatur agricola. Quæ mārem cuius inani amore capiebatur, attigerint, multo magis insanus amor discutietur. Si maris flores truncō erutos idem amasias capiti circumponat, hæc mari ornamento collustrata fructum dabit, hōcq; pignore amoris exhilarata fœcundabitur. Ratio serēdarum palmarum ita ab eodem Leontino trāditur, In excauatis binūm cubitorum altitudine & totidem latitudine scrobibus, & aggere simo quolibet præter caprillum saginato, sesquipedem in altum completis, ossa